[image: image1.jpg]

Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Р Е Ш Е Н И Е
22.06.2016 г.

                                                                                № 8
ст. Кирпильская

                         Протокол № 29
 Об отмене решения Совета Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 10.03.2016 года №1 протокол №24 «О принятии устава Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с отказом в государственной регистрации Устава Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (заключение Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 14 апреля 2016 года об отказе в государственной регистрации Устава Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, принятого решением Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.03.2016 года № 1 протокол № 24 «О принятии устава Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»), руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Кирпильского сельского поселения Усть–Лабинского района решил:

1. Решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.03.2016 года №1 протокол №24 «О принятии устава Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» отменить.
2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть–Лабинского района (Гаркушова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н.Гарнадерова.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Кирпильского

Усть-Лабинского района

М.Н.Гарнадеров